o &

WN e Z

SN

MEHHO

30.09.2023 rof

1-4 knacchbl

HanmeHoBaHwue 6ntof
Mommnaop cBeXxnii NOPUNOHHO
3anekaHka KapTojenbHas ¢ MACOM
KomnoT «®pyKTOBbIN» CYyXOPPYKThbI

(nonycnagkuin)
Xneb nuweHUYHbIN

Xneb pxxaHoi (p>KaHo-MWeHNYHbIR)
NToro

MEHHKO
30.09.2023 rog
5-11 knaccbl

HanmeHoBaHMne 6n110[
Mommnaop cBeXuin NOPLUNOHHO
3anekaHka KapTogesibHas c MACOM
KomnoT «®pyKTOBbIN» CyXO(PYKTbl

(nonycnagkuin)
Xneb pxaHou
Xne6 NWeHNYHbIN

ntoro

Bbixopg rp
60
190
200

30
20

Bbixopg rp
80
250
200

20
30

KanopunHocTb
18,4
352
79,92

70,95
44
683,2

KanopuinHocTb
24,56
463,1
79,92

44
70,95
683,2

*



