



Утверждаю

Директор МБОУ АСОШ №1
Мансуров А.М.

МЕНЮ
30.09.2023 год
1-4 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Калорийность
1	Помидор свежий порционно	60	18,4
2	Запеканка картофельная с мясом	190	352
3	Компот «Фруктовый» сухофрукты (полусладкий)	200	79,92
4	Хлеб пшеничный	30	70,95
5	Хлеб ржаной (ржано-пшеничный)	20	44
	Итого		683,2



Утверждаю

Директор МБОУ АСОШ №1
Мансуров А.М.

МЕНЮ
30.09.2023 год
5-11 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Калорийность
1	Помидор свежий порционно	80	24,56
2	Запеканка картофельная с мясом	250	463,1
3	Компот «Фруктовый» сухофрукты (полусладкий)	200	79,92
4	Хлеб ржаной	20	44
5	Хлеб пшеничный	30	70,95
	Итого		683,2